Hattâ Celâleddin-i Süyûtî gibi, uyanıkken çok defa sohbet-i nebeviyeye mazhar olan velîler..." Celâleddin-i Süyûtî kimdir, onun örnek verilmesine sebep olan hususiyeti nedir?

Ebü'l-Fazl **Celâlüddîn** Abdurrahmân b. Ebî Bekr b. Muhammed el-Hudayrî **es-Süyûtî** eş-Şâfiî (ö. 911/1505)

Tefsir, hadis, fıkıh, Arap dili ve edebiyatı âlimi.

1 Receb 849'da (3 Ekim 1445) Kahire'de doğdu. Ataları Orta Mısır'daki Asyût'ta yaşadığı için Süyûtî, büyük dedelerinden biri Asyût'a gelmeden önce Bağdat'ın Hudayriye mahallesinde bulunduğundan Hudayrî nisbeleriyle anılır.